
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

CÂMPUS AVANÇADO JAGUARÃO

EDITAL Nº 003/2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME MATRÍCULA
VÍDEO ENTREVISTA

DATA HORÁRIO e LINK videochamada

1 Andressa Costa Soares 20241JG.EDI_
SA0018

24.09.2024
10:00h

https://meet.google.com/hwr-gaao-wcf

2 Daniel Mendes Arence 20211JG.EDI_I
0016

24.09.2024
14:00h

https://meet.google.com/ahs-iseg-ouk

3 Emiliano Terra Martins 20211jg.edi_i000
7 24.09.2024

15:00h
https://meet.google.com/noo-ekvh-itz

4 Fabiane Vieira Dutra 20241JG.EDI_I
0027

24.09.2024
16:00h

https://meet.google.com/tmm-edmt-dhc

5 Fernando Mendes
Godoy 20241JG.EDI_I

0009

24.09.2024

17:00h
https://meet.google.com/cfq-jjwb-gye

6 Jennifer Alejandra
Súarez Tabárez

20241JG.EDI_
SA0005 24.09.2024

11:00h
https://meet.google.com/xbt-wryn-foy

7 Laura de Cardozo
Xavier

20211JG.
EDI_I0015

24.09.2024
18:00h

https://meet.google.com/ggh-dkfs-ype



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

CÂMPUS AVANÇADO JAGUARÃO

8
Livya Lapschies

Mattos Cunha 20211JG.EDI_
I0018

24.09.2024
19:00h

https://meet.google.com/jju-yabn-abw

Homologação das inscrições com horários e links das entrevistas dos(as)
candidatos(as).

Jaguarão, 23 de outubro de 2024.

Magda Santos dos Santos
Diretora do Câmpus Avançado Jaguarão/IFSUL


